
SUSTENIA S.R.L. 

sede: via Marzocchi N. 16, San Giovanni in Persiceto (BO) 

Capitale sociale: Euro 34.907,00 i.v. 

Numero di Codice Fiscale 

e di iscrizione al Registro delle Imprese di Bologna: 02796261200 

***** 

DETERMINAZIONE N. 49/21 DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Oggetto: incarico formale al Dott. Stefano Lin del controllo sull’obbligo del possesso del 

Green pass per i lavoratori e collaboratori che accedono ai luoghi di lavoro della società. 

Il sottoscritto Longhi Vladimiro, in qualità di Amministratore Unico di SUSTENIA s.r.l., 

VISTO 

- il decreto legge 21 settembre 2021, n. 127, in cui si prescrive ai datori di lavoro, tra l’altro, la 

predisposizione delle modalità operative per l’organizzazione delle verifiche sull’obbligo del 

possesso del Green pass per i lavoratori e collaboratori che accedono ai luoghi di lavoro e di 

individuare, con atto formale, i soggetti incaricati dell’accertamento ed eventuale 

contestazione delle violazioni (art. 3, punto 5, D.L. 127/2021); 

- la circolare n. 03/21 dello STUDIO ASSOCIATO BORGHI BONANTINI Consulenti del Lavoro di 

Sustenia S.r.l. (allegato A alla presente determinazione); 

DETERMINA 

1) Di incaricare il Dott. Stefano Lin, dipendente della società e attualmente Rappresentante 

dei Lavoratori per la Sicurezza, dell’effettuazione dei controlli sull’obbligo del possesso del 

Green pass per i lavoratori e collaboratori che accedono stabilmente o occasionalmente ai 

luoghi di lavoro di Sustenia S.r.l.; 

2) I controlli dovranno essere effettuati con le modalità previste dalle disposizioni normative 

sopra indicate. 

3) Delle eventuali violazioni egli dovrà informare sollecitamente l’Amministratore Unico della 

società per l’adozione dei provvedimenti previsti dalla legge. 

4) Della presente disposizione verrà data ampia diffusione nei luoghi di lavoro e sul sito 

internet della società.  

 

S. Giovanni in Persiceto, 17 settembre 2021. 

                                                                                     L’Amministratore Unico 

                                                                                          

                                                                                       F.to Vladimiro Longhi  


